
役政署 廣告內政部

109年申請分階段接受常備兵役軍事訓練

梯次

第1梯

第2梯

第3梯

*註：役男申請以選擇單一梯次及軍種兵科，完成申請後不得變更

軍種兵科* 錄取人數 受訓期間

陸軍  

陸軍  

海軍艦艇兵

海軍陸戰隊

陸軍  

400

3,000

200

200

400

110年 7/7~8/31

111年 7/6~8/30

110年 7/21~9/14

111年 7/20~9/13

110年 6/17~8/11

111年 6/16~8/10

申
請
連
結

◎申請對象：
   83至92年次
   專科以上學校在學男子    

◎申請期間：
   109年10月16日 上午10:00 
   至109年11月16日 下午5:00

◎抽籤日期：
   109年11月17日 上午10:00


